




воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 102» 

воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 102» 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар

Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар 
«Краснодарский научно-методический центр» (МКУ КПМЦ)

ПРИКАЗ

03.05.2024 № 123 - П
г. Краснодар

Об итогах XIV Краснодарского фестиваля педагогических инициатив 
«Новые идеи — новой школе» образовательных организаций 

муниципального образования город Краснодар

В соответствии с Положением о XIV Краснодарском фестивале 
педагогических инициатив «Новые идеи — новой школе» и приказом 
«О проведении XIV Краснодарского фестиваля педагогических инициатив 
«Новые идеи — новой школе» (далее Фестиваль) среди образовательных 
организаций муниципального образования город Краснодар в 2023-2024 
учебном году, утверждённым приказом МКУ КНМЦ от 15.02.2024г. № 53-П 
был проведён XIV Краснодарский фестиваль педагогических инициатив 
«Новые идеи — новой школе». На конкурс поступило 203 заявки от учителей 
и образовательных организаций. Оргкомитет и Экспертная комиссия проводят 
заочную экспертизу представленных на Фестиваль проектов и принимают 
решение об определении списка проектов, допущенных к участию в Фестивале. 
По итогам экспертизы поступивших на конкурс проектов и на основании 
решения экспертной комиссии XIV Краснодарского фестиваля педагогических 
инициатив «Новые идеи — новой школе» приказываю:

1. Считать победителями Фестиваля педагогических работников, чьи 
проекты прошли техническую экспертизу и заочную экспертную комиссию, 
были признаны победителями (1-е место в каждой номинации) и призерами 
(2-е и 3-е место в каждой номинации). Они награждаются дипломами 
победителей и призеров XIV Краснодарского фестиваля педагогических 
инициатив «Новые идеи — новой школе» (Приложение № 1), их проекты 
войдут в электронный сборник работ «Наша Новая Школа».

2. Остальные участники Фестиваля награждаются сертификатами 
лауреатов XIV Краснодарского фестиваля педагогических инициатив «Новые 
идеи — новой школе» (Приложение № 2).



 3. Контроль за 
на заместителя директора

Директор МКУ КНМЦ

приказа возложитьисполнением настоящего

А.В. Шевченко














